
 Zarządzenie Nr 83/25 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 21 listopada 2025 r. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 poz. 1483) oraz §15 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej 

Gminy Brudzeń Duży na 2024 r Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządzam co 

następuje: 

                                                                   §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 

2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 191 861,00 zł oraz zmniejsza się plan o 

kwotę 1 393,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 63 822 928,26 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 191 861,00 zł oraz zmniejsza się plan o kwotę 

1 393,00 zł tj. do kwoty 54 402 448,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 222 692,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

32 224,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 68 072 149,08 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 222 692,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 32 224,00 

zł tj. do kwoty 54 267 741,47 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”.  

§2 

 

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik 

nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 

Michał Twardy 

/-/ 



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 191 861,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 191 769,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek społecznych na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.57.2025 z dnia 17 listopada 2025 r. 

- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 92,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na koszty realizacji Karty Dużej Rodziny 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.55.2025 z dnia 17 listopada 

2025 r. 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 393,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

- Dz. 855 R. 85513 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 1 393,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na opłacenie składki zdrowotnej 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.58.2025 z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 222 692,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 750 R. 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł na zakupie 

usług pozostałych. 

- Dz. 852 R. 85219 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 831,00 zł na zakupie 

usług pozostałych. Środki przenosi się z prac społecznie użytecznych w rozdziale 85295. 

- Dz. 855 R. 85502 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 191 769,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na wypłatę świadczeń 

rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek społecznych na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.57.2025 z dnia 17 listopada 2025 r. Kwotę 

151 673,00 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, kwotę 34 696,00 zł na składki społeczne 

od wypłaconych świadczeń a kwotę  5 400,00 na wynagrodzenia osobowe wraz z 

pochodnymi.  



- Dz. 855 R. 85503 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 92,00 zł na realizację 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na koszty realizacji Karty Dużej Rodziny 

na podstawie pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.55.2025 z dnia 17 listopada 

2025 r. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 32 224,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz. 750 R. 75023 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 30 000,00 zł na 

wynagrodzeniach osobowych pracowników 

- Dz. 852 R. 85295 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 831,00 na opłaceniu 

prac społecznie użytecznych. Środki przenosi się na zakup usług pozostałych w rozdziale 

85219. 

- Dz. 855 R. 85513 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 393,00 zł na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na opłacenie składki zdrowotnej 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie 

pisma z MUW w Warszawie znak WF-I.3112.21.58.2025 z dnia 18 listopada 2025 r. 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 83/25 z dnia 21 listopada 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 752 845,59 -1 393,00 191 861,00 3 943 313,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 690 000,00 0,00 191 769,00 3 881 769,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 669 000,00 0,00 191 769,00 3 860 769,00

85503 Karta Dużej Rodziny 311,00 0,00 92,00 403,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

311,00 0,00 92,00 403,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

42 215,00 -1 393,00 0,00 40 822,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

42 215,00 -1 393,00 0,00 40 822,00

bieżące razem: 54 211 980,76 -1 393,00 191 861,00 54 402 448,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 420 479,50 0,00 0,00 9 420 479,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

Ogółem: 63 632 460,26 -1 393,00 191 861,00 63 822 928,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

436 100,00 0,00 0,00 436 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Wydatki 2025 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 83/25 z dnia 21 listopada 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 291 317,93 7 527 617,93 7 131 137,93 5 341 847,19 1 789 290,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 291 317,93 7 527 617,93 7 131 137,93 5 311 847,19 1 819 290,74 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 429 683,00 5 665 983,00 5 655 983,00 4 525 745,26 1 130 237,74 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 429 683,00 5 665 983,00 5 655 983,00 4 495 745,26 1 160 237,74 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 763 700,00 763 700,00 623 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 519 687,26 3 519 687,26 3 519 687,26 3 519 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 489 687,26 3 489 687,26 3 489 687,26 3 489 687,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 575 293,00 2 575 293,00 1 899 391,00 1 235 259,00 664 132,00 0,00 675 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 575 293,00 2 575 293,00 1 900 222,00 1 235 259,00 664 963,00 0,00 675 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 236 866,00 1 236 866,00 1 236 296,00 1 098 739,00 137 557,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 697,00 1 237 697,00 1 237 127,00 1 098 739,00 138 388,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 68 126,12 68 126,12 68 126,12 0,00 68 126,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 831,00 831,00 831,00 0,00 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 957,12 68 957,12 68 957,12 0,00 68 957,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 64 796,00 64 796,00 56 296,00 0,00 56 296,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 965,00 63 965,00 56 296,00 0,00 56 296,00 0,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -831,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 669,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 144 275,59 4 082 275,59 911 206,53 607 772,40 303 434,13 0,00 3 171 069,06 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 393,00 -1 393,00 -1 393,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 861,00 191 861,00 40 188,00 40 188,00 0,00 0,00 151 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 334 743,59 4 272 743,59 950 001,53 647 960,40 302 041,13 0,00 3 322 742,06 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 669 000,00 3 669 000,00 504 002,00 481 202,00 22 800,00 0,00 3 164 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 769,00 191 769,00 40 096,00 40 096,00 0,00 0,00 151 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 860 769,00 3 860 769,00 544 098,00 521 298,00 22 800,00 0,00 3 316 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 164 998,00 3 164 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 164 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 673,00 151 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316 671,00 3 316 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 300,00 72 300,00 72 300,00 72 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 405 602,00 405 602,00 405 602,00 405 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 052,00 36 052,00 36 052,00 36 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 654,00 441 654,00 441 654,00 441 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244,00 244,00 244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 984,00 1 984,00 1 984,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 311,00 311,00 311,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 42 215,00 42 215,00 42 215,00 0,00 42 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 393,00 -1 393,00 -1 393,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 822,00 40 822,00 40 822,00 0,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 42 215,00 42 215,00 42 215,00 0,00 42 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 393,00 -1 393,00 -1 393,00 0,00 -1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 822,00 40 822,00 40 822,00 0,00 40 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 881 681,08 54 077 273,47 46 844 675,34 26 886 104,95 19 958 570,39 717 525,00 5 332 656,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 804 407,61 13 614 407,61 627 000,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -32 224,00 -32 224,00 -31 393,00 -30 000,00 -1 393,00 0,00 -831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 692,00 222 692,00 71 019,00 40 188,00 30 831,00 0,00 151 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 072 149,08 54 267 741,47 46 884 301,34 26 896 292,95 19 988 008,39 717 525,00 5 483 498,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 804 407,61 13 614 407,61 627 000,00 0,00 190 000,00

Strona 2 z 2



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 528 099,42 1 528 099,42 1 528 099,42

600 60004 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych i dla 

wyborców po 60-tych latach życia

17 107,16 17 107,16 17 107,16

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

155 301,93 155 301,93 155 301,93

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 750,00 1 750,00 1 750,00

751 75107 Dotacja z KBW w Płocku na wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej
156 200,00 156 200,00 156 200,00

Wydatki

ogółem

z tego:

             Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy

nr 83/25 z dnia 21 listopad 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem



752 75224 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów  wezwań do osób 

podlegajacych kwalifikacji wojskowej

1 929,00 1 929,00 1 929,00

801 80153

Dotacja z Urządu Wojewódzkiego z przeznaczeniem 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe

63 589,11 63 589,11 63 589,11

852 85215 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę bonu 

energetycznego 309,00 309,00 309,00

852 85295
Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

oprogramowanie programu typu Pomost
5 296,00 5 296,00 5 296,00

855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

40 822,00 40 822,00 40 822,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 403,00 403,00 403,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

swiadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 860 769,00 3 860 769,00 3 860 769,00

5 831 575,62 5 831 575,62 5 831 575,62ogółem


